

新北市新店區新和國民小學112學年度家長會經費財務報表 (112/03/01-112/03/31)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
112.03.01			2月份結餘			1,151,253	
112.03.01		11102040	2/7-8教師環教研習教材(學)		1,777	1,149,476	
112.03.01		11102041	2/7-8教師環教研習誤餐費(學)		1,800	1,147,676	
112.03.01		11102042	寒假庶務員整理校園加班費(總)		3,300	1,144,376	
112.03.03	11101005		郭慧中家委捐款10,000元(國樂團專用)	10,000		1,154,376	國樂團專用
112.03.06	11101006		蔡政勳家委捐款40,000元(總務處專用)	40,000		1,194,376	總務處專用
112.03.16		11102043	急難救助金-208吳生(家)		3,000	1,191,376	
112.03.20		11102044	3/1教師代課鐘點費(教)		1,344	1,190,032	
112.03.20		11102045	兒童節禮物加碼-幼兒園(家)		7,960	1,182,072	
112.03.20		11102046	111/12/24教師進修活動費(教)		1,000	1,181,072	
112.03.20		11102047	112/2/10教師進修活動費(教)		2,000	1,179,072	
112.03.23		11102048	辦理學務處研習及小志工服務獎勵(學)		2,853	1,176,219	
112.03.23		11102049	112新北市全國青年盃田徑公開賽報名費、誤餐費(學)		3,375	1,172,844	
112.03.27		11102050	籃球熱身衣:簡嘉琦家委捐款10,000元(籃球隊專用)		10,000	1,162,844	簡嘉琦家委捐款10,000元(籃球隊專用)
112.03.27		11102051	補助清寒校內體生的備品-505何生(家)		1,000	1,161,844	
112.03.27		11102052	補助清寒校內體生的備品-502林生(家)		1,000	1,160,844	
112.03.27		11102053	補助清寒校內體生的備品-503余生(家)		1,000	1,159,844	
112.03.27		11102054	補助清寒校內體生的備品-404何生(家)		1,000	1,158,844	
112.03.28	11101007		兒童節義賣收入	5,400		1,164,244	
112.03.30		11102055	辦理節慶活動-兒童節闖關器材(學)		5,797	1,158,447	
112.03.30		11102056	辦理節慶活動-兒童節志工便當獎勵飲料(學)		3,243	1,155,204	

製表：

教師兼  
保管組長 林玉霞

總幹事：

教師兼  
總務主任 林益聖

財務：



會長：



校長：

校長 方文誼